
Zarządzenie Nr 30/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie  
                                    z dnia  15 czerwca 2016 r. 

w sprawie: wdrożenia zaleceń w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 94 pkt 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks pracy, (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 1502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

 

1. W celu poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy oraz podniesienia komfortu 

psychicznego  pracowników administracyjno-biurowych zatrudnionych w PWSZ w 

Ciechanowie na stanowiskach wyposażonych w komputery i monitory ekranowe oraz 

pełnego zastosowania zasad ergonomii przy pracy z monitorem należy dokonać  

zakupu:  

a) rolety lub żaluzje do pokoju 18, w którym ma miejsce rekrutacja kandydatów na 

studia, 

b) 25 sztuk podkładek żelowych pod przegub dłoni, 

c) 5 siedzisk do obsługi komputera z podłokietnikiem o zwiększonej wytrzymałości 

na obciążenia, 

d) 1 biurko komputerowe o wys. 74-76 cm, 

e) podstawki pod monitor ekranowy o następujących wysokościach: 

-    10 cm w ilości  18 szt. 

-    15 cm w ilości 1 szt. 

2. W pomieszczeniu 114 systemem gospodarczym podwyższyć dwa biurka o 10 cm, lub 

kupić dwa biurka. 

3. Zorganizować cykliczne przeglądy siedzisk komputerowych celem wyeliminowania 

luźnych elementów siedziska, które zapobiegną trwałemu uszkodzeniu siedzisk. 

§2 

Za realizację zaleceń i zachowanie terminów ich wykonania czyni się odpowiedzialnym 

Kierownika Działu Administracyjno-Gospodarczego, termin realizacji: 31 lipca 2016 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


